別記様式第1号(第5条関係)
　　年　　月　　日
富加町長　　　　　　　様
申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

富加町町営住宅入居者支援補助金交付申請書

富加町町営住宅入居者支援補助金の交付を受けたいので、富加町町営住宅入居者支援補助金交付要綱第5条の規定により関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	補助金の種類
	· (1)町営住宅転入者支援補助金

	· (2)町営住宅上層階入居者支援補助金
（対象月：　　　年　　月分から　　年　　月分まで）

	交付申請額
	　　　　円

	住宅概要
	所  在  地
	　富加町

	住  宅  名
	　　　　　　　　住宅　　　　棟　　　　号

	入居可能日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	　□　自治会加入及び定住に関する誓約書(別記様式第2号)　※(1)のみ添付

	　□　町税及びこれに準ずる納付金納付状況調査同意書(別記様式第3号)

	　□　その他、町長が必要と認める書類
　　　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

[bookmark: _GoBack]